
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 1 1 0  

на Столичния общински съвет 

 от 13.02.2025 година 

 

За задължаване на администрацията на Столична община да 

предприеме действия по извършване на отчуждителните процедури по бул. 

„Копенхаген“ в пълен обем, съгласно Решение № 819 по Протокол              

№ 66/06.12.2018 г. и Решение № 587 по Протокол № 60/21.07.2022 г. на 

СОС. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, както и чл.21, ал.1 и ал.7 от 

Закона за общинската собственост 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Възлага на кмета на Столична община да предприеме в срок от                

1 (един) месец от влизане в сила на настоящото решение, всички 

необходими правни и фактически действия по извършване на 

отчуждителни процедури по бул. „Копенхаген“ в пълен обем, съгласно 

Решение № 819 по Протокол № 66/06.12.2018 г. и Решение № 587 по 

Протокол № 60/21.07.2022 г. на СОС по отношение на следните поземлени 

имоти:  

А. Поземлен имот с идентификатор 68134.4092.2252, област София 

(столица), община Столична, гр. София, Район „Младост“, Горубляне, м. 

„Къро“, с площ 2468 кв.м., при съседи: ПИ 68134.4092.16, 68134.4092.19, 

68134.4092.82, 68134.4092.83, 68134.4092.580, 68134.4092.4184, 

68134.4092.9904, 68134.4092.9982; 

Б. Поземлен имот с идентификатор 68134.4092.19, област София 

(столица), община Столична, гр. София, Район „Младост“, м. Грамади, с 

площ 791 кв.м., при съседи: ПИ 68134.4092.21, 68134.4092.580, 

68134.4092.2252, 68134.4092.5630, 68134.4092.9982; 

В. Поземлен имот с идентификатор 68134.4092.21, област София 

(столица), община Столична, гр. София, Район „Младост“, м. Грамади, с 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



площ 563 кв.м., при съседи: ПИ 68134.4092.19, 68134.4092.671, 

68134.4092.5630, 68134.4092.9982; 

Г. Поземлен имот с идентификатор 68134.4092.61, област София 

(столица), община Столична, гр. София, Район „Младост“, м. Грамади, с 

площ 136 кв.м., при съседи: ПИ 68134.4092.671, 68134.4092.3185, 

68134.4092.9982; 

Д. Поземлен имот с идентификатор 68134.4092.3185, област София 

(столица), община Столична, гр. София, Район „Младост“, м. Къро, с площ 

9931 кв.м., при съседи: ПИ 68134.4092.61, 68134.4092.671, 

68134.4092.2354, 68134.4092.2897, 68134.4092.3884, 68134.4092.9884, 

68134.4092.9982; 

Е. Поземлен имот с идентификатор 68134.4092.2354, област София 

(столица), община Столична, гр. София, Район „Младост“, м. Къро, с площ 

2370 кв.м., при съседи: ПИ 68134.4092.2897, 68134.4092.3185, 

68134.4092.9982; 

Ж. Поземлен имот с идентификатор 68134.4092.2897, област София 

(столица), община Столична, гр. София, Район „Младост“, м. Къро, с площ 

806 кв.м., при съседи: ПИ 68134.4092.22, 68134.4092.2354, 

68134.4092.3185, 68134.4092.3884, 68134.4092.9884, 68134.4092.9982; 

З. Поземлен имот с идентификатор 68134.4092.9884, област София 

(столица), община Столична, гр. София, Район „Младост“, м. Къро, с площ 

4604 кв.м., при съседи: ПИ 68134.4092.18, 68134.4092.22, 68134.4092.120, 

68134.4092.121, 68134.4092.2188, 68134.4092.2897, 68134.4092.3185, 

68134.4092.3720, 68134.4092.3884, 68134.4092.9982; 

И. Поземлен имот с идентификатор 68134.4092.671, област София 

(столица), община Столична, гр. София, Район „Младост“, м. Къро, с площ 

1040 кв.м., при съседи: ПИ 68134.4092.21, 68134.4092.61, 68134.4092.2372, 

68134.4092.3185, 68134.4092.3477, 68134.4092.3884, 68134.4092.5630, 

68134.4092.9982; 

Й. Поземлен имот с идентификатор 68134.4092.8883, находящ се в 

Район „Младост“, ул.“Абагар“, с площ 2666 кв.м., при съседи: ПИ 

68134.4092.99, 68134.4092.124, 68134.4092.502, 68134.4092.3283, 

68134.4092.3345, 68134.4092.3346, 68134.4092.4195, 68134.4092.7999, 

68134.4092.8884, 68134.4092.9982; 

К. Поземлен имот с идентификатор 68134.4092.8884, находящ се в 

Район „Младост“, с площ 2509 кв.м., при съседи: ПИ 68134.4081.279, 

68134.4092.107, 68134.4092.108, 68134.4092.112, 68134.4092.3283, 

68134.4092.3603, 68134.4092.3705, 68134.4092.3714, 68134.4092.7999, 

68134.4092.8883, 68134.4092.8885, 68134.4092.9898; 

Л. Поземлен имот с идентификатор 68134.4092.124,  находящ се в 

Район „Младост“, с площ от 3714 кв.м., при съседи: ПИ 68134.4092.99, 

68134.4092.111, 68134.4092.123, 68134.4092.2071, 68134.4092.2156, 

68134.4092.2180, 68134.4092.3241, 68134.4092.3282, 68134.4092.3283, 



68134.4092.3603, 68134.4092.4195, 68134.4092.5554, 68134.4092.5555, 

68134.4092.8883, 68134.4092.9950. 

II. Възлага на „ГЕОГРАФСКА ИНФОРМАЦИОННА СИСТЕМА - 

СОФИЯ“ ЕООД, в едномесечен срок от влизане в сила на настоящото 

решение, да изготви проект за обособяване на частите от поземлен имот с 

идентификатор 68134.4092.459,  находящ се в Район „Младост“, м. Къро, с 

площ 1912 кв.м., за да бъдат обособени два имота - един, който не попада в 

уличната регулация, и един, който попада в уличната регулация, като 

възлага на кмета на Столична община да извърши всички необходими 

правни и фактически действия по отразяване на промяната в АГКК. 

III. Възлага на кмета на Столична община да представя ежемесечен 

отчет за предприетите и извършени действия в изпълнение на т.I и т.II от 

настоящото решение на Постоянната комисия по инженерна 

инфраструктура и енергийно планиране и на Постоянната комисия по 

икономика, собственост и дигитална трансформация на СОС. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 13.02.2025 г., Протокол № 30, точка 34 от дневния ред, 

по доклад № СОА25-ВК66-1194/10.02.2025г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


